
ZARZĄDZENIE Nr 1496/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.06.2014 r.

w sprawie anulowania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego 
z nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie przy ul. Goetla.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 poz. 379) art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 
roku o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 z późn. zm.), zarządzenia 
Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia 
za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), zarządzenia Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 7 września   2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków (z 
późn. zm.) oraz art. 230 Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 121)  – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Anuluje się naliczenie dokonane pismem nr GS-01.72241-122-2/02 z dnia 22.07.2013 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


